
 

 

 

平成 25 年５月９日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ 

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

(コード番号：6627 東証マザーズ)

問合せ先 執 行 役 員 CFO 神 戸  一 仁 

（TEL 045-476-5711）

 

 

「継続企業の前提に関する注記」の記載解消に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日発表の平成 25 年３月期決算短信において、「継続企業の前提に関する注記」の記載

を解消することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

当社グループは、当社の主たる株主であり、当社グループの主要顧客でもあるエルピーダメモリ

株式会社が、平成 24 年２月 27 日に東京地方裁判所に対し会社更生手続開始の申し立てをを行ったこ

とから、平成 24 年３月期から平成 25 年３月期第３四半期まで「継続企業の前提に関する注記」を記

載しておりましたが、平成 25 年２月 28 日に同社提出の更生計画を同裁判所が認可決定し、当社への

ウエハテスト業務の委託は継続しているため、平成 25 年３月期決算短信より当該注記は記載してお

りません。 

 

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、大変ご心配をお掛けいたしましたが、今後も企業価値の

向上に努めてまいりますので、引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


